
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3188 
 
Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною площі і конфігурації 

меж земельної ділянки площею 0,3039 га для 

будівництва та обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування в м. Почаїв, вул. 

Старотаразька, 1, гр. Трофимлюк Ірині Федорівні  
 

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв, вул. Копані, 28, гр. Трофимлюк Ірини 

Федорівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у зв’язку із 

зміною площі і конфігурації меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування в м. Почаїв, вул. 

Старотаразька, 1, керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл гр. Трофимлюк Ірині Федорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у зв’язку із зміною площі і конфігурації меж земельної ділянки площею  

0,3039 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:2058 для будівництва та 

обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування в м. Почаїв, вул. Старотаразька, 1, землі житлової та громадської забудови, в 

межах населеного пункту. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 


